МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ПРИКАЗ

20.04.2023 г.                                    а. Эдельбай                                      №  96

О переходе на обновленный ФГОС СОО с 1 сентября 2023 года

На основании приказов Министерства просвещения Российской

Федерации от 12.08.2022 № 732 «О внесении изменений в ФГОС СОО,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.05.2012 года № 413, решений педагогического совета

школы и Управляющего совета школы с целью поэтапного введения

обновленного федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести обновленный федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования в 10 классе МОУ

«СОШ № 14» с 01.09.2023 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 14»                              Г.М.Матиева

		2023-05-17T14:06:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14"